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تبدیل تجارب اندیشمندان و 
مدیران اجرایی به بسته های 

سیاستی 
گـروه اصفهـان: معـاون برنامه ریـزی و توسـعه سـرمایه 
انسـانی شـهردار اصفهـان بـا اشـاره بـه برگزاری نخسـتین 
نشست باشـگاه شهراندیشـان در حوزه »فراشهر« با موضوع 
»بازسـازی جنـگ پـس از جنـگ« گفـت: تلاش می کنیـم 
مجموعـه تجارب، دیدگاه ها و نظرات اندیشـمندان حوزه های 
علمـی و مدیـران اجرایـی را بـه بسـته های سیاسـتی تبدیل 

کنیم.
سـعید ابراهیمی اظهار کرد: »باشـگاه شهراندیشان« به عنوان 
یکـی از فعالیت هـای ویـژه معاونـت برنامه ریـزی و توسـعه 
سـرمایه انسـانی شـهرداری اصفهـان در سـال های اخیـر 
بـوده و شـامل مجموعـه ای از نخبـگان اسـت کـه می توانند 
در موضوعـات مختلـف کلان مسـائل حوزه شـهری تحلیل 
کننـد و در نهایـت خروجـی آن را بـه بسـته های سیاسـتی 
برسـانند. او بـا بیـان اینکـه نخسـتین نشسـت این باشـگاه 
در حـوزه »فراشـهر« بـا موضـوع »بازسـازی جنـگ پـس 
از جنـگ« برگـزار شـد، افـزود: جنـگ دوازده روزه و جنـگ 
رمضـان خسـاراتی بـه شـهر و کشـور عزیزمـان وارد کـرد، 
امـا درس آموخته هایـی کـه از ایـن جنـگ می تـوان گرفـت، 
در حـوزه مدیریـت شـهری بسـیار ارزشـمند اسـت. معـاون 
برنامه ریـزی و توسـعه سـرمایه انسـانی شـهردار اصفهـان با 
اشـاره بـه ابعاد مختلـف این نشسـت تصریح کـرد: مباحثی 
از قبیـل حکمروایـی شـهری، تأمیـن مالی اقتصاد شـهری، 
هویت شـهری، هوشمندسـازی شـهری و چگونگی استفاده 
از مشـارکت شـهروندان، در کنـار کاربـرد ایـن آموزه هـا در 
مدل هـای برنامه ریـزی و اجرایـی پـس از جنـگ، محورهای 
اصلـی ایـن جلسـه بـود. ابراهیمـی خاطرنشـان کـرد: هدف 
مـا ایـن اسـت کـه مجموعـه تجـارب، دیدگاه هـا و نظـرات 
اندیشـمندان حوزه هـای علمی و نیـز مدیران اجرایـی را کنار 
هم قرار دهیم تا به بسـته های سیاسـتی، رویه های اسـتاندارد 
و اقدامـات اسـتاندارد دسـت پیـدا کنیـم، بـه این ترتیـب در 
مواقـع مشـابه می توانیـم بـا سـرعت عمل بیشـتر و کیفیت 
بهتـر، خدمت رسـانی کنیـم. او ادامه داد: جنگ خوب نیسـت، 
اما فرصت های ارزشـمندی برای رشـد و توسـعه سـازمان ما 
ایجـاد می کند کـه امیدواریـم از این فرصت ها برای سـاختن 

شـهری بهتـر بـرای زندگی مـردم اسـتفاده کنیم.

سیاه چادر عشایری در 
سلامتکده باغ ریحان اصفهان 

گروه اصفهان: همزمان با جشـنواره »بهار شگفت انگیز«، 
سـیاه چادر عشـایری در سلامتکـده باغ ریحـان اصفهـان برپا 
شـده است؛شـهروندان می تواننـد با حضـور در این مجموعه، 
از نـون داغ، کـره محلـی، شـیر تازه، عسـل طبیعـی و دیگر 
محصـولات سـالم و ارگانیـک بهره مند شـوند و از تخفیف ۵ 

تـا ۲۵ درصدی نیز اسـتفاده کنند.
سـیاه چادر  شـگفت انگیز«،  »بهـار  جشـنواره  به مناسـبت 
برپـا شـده  باغ ریحـان اصفهـان  عشـایری در سلامتکـده 
اسـت؛ شـهروندان و گردشـگران می تواننـد با حضـور در این 
مجموعـه، تجربـه ای متفـاوت و به یادماندنـی را در فضایـی 
صمیمـی و سـنتی رقـم بزننـد. در این سـیاه چادر عشـایری، 
نـون داغ، کـره محلـی، شـیر تـازه، عسـل طبیعـی و سـایر 
محصولات سـالم و ارگانیک ارائه می شـود که حـال و هوای 
زندگـی عشـایری را بـرای بازدیدکننـدگان تداعـی می کنـد. 
همـراه بـا ایـن برنامـه، تخفیـف ۵ تـا ۲۵ درصدی نیـز روی 
محصـولات سـالم و ارگانیک باغ ریحان اعمال شـده اسـت. 
جشـنواره »بهـار شـگفت انگیز« تا بیسـت ودوم خرداد سـال 
جـاری ادامـه دارد و علاقه منـدان می تواننـد همـه روزه از این 
مجموعـه بازدیـد کننـد. باغ ریحان در زمینی به مسـاحت ۱۷ 
هـزار مترمربع در خیابـان جی، خیابان همدانیان واقع شـده و 
زیر نظر سـازمان سـاماندهی مشاغل شـهری و فرآورده های 
کشـاورزی شـهرداری اصفهان فعالیت می کند؛ این مجموعه 
بـه عنـوان یکـی از مقاصد اصلـی خرید محصولات سـالم و 

ارگانیـک در اسـتان اصفهان شـناخته می شـود.

کارگاه رایگان باغبان کوچولو 
برای کودکان اصفهانی برگزار 

می شود
گروه اصفهان: مدیرعامل سـازمان سـیما، منظر و فضای 
سبز شـهری شـهرداری اصفهان از برگزاری کارگاه آموزشی 
»باغبـان کوچولـو« ویژه کـودکان با محوریت کاشـت بذر و 
رنگ آمیـزی گلـدان به صـورت رایـگان در پارک آبشـار خبر 

داد.
مجتبـی حق شـناس بـا اشـاره بـه برنامه هـای آموزشـی و 
فرهنگـی سـازمان سـیما، منظـر و فضـای سـبز شـهری 
شـهرداری اصفهـان اظهـار کـرد: کارگاه »باغبـان کوچولو« 
بـا هدف آشـنایی کـودکان بـا مفاهیم طبیعت، فضای سـبز 
و کاشـت گیاهـان، ویـژه فرزنـدان شـهروندان و به صـورت 
رایـگان برگـزار می شـود. مدیرعامـل سـازمان سـیما، منظر 
و فضـای سـبز شـهری شـهرداری اصفهـان با بیـان اینکه 
ایـن برنامـه در قالب یـک کارگاه آموزشـی و سـرگرم کننده 
طراحـی شـده اسـت، افزود: آمـوزش کاشـت بذر بـه همراه 
رنگ آمیـزی گلـدان از جملـه بخش هـای این کارگاه اسـت 
کـه بـرای کـودکان در نظـر گرفته شـده تا ضمـن آموزش، 
لحظـات شـاد و آموزنده ای را تجربه کنند. حق شـناس تأکید 
کـرد: این کارگاه روز دوشـنبه یازدهم خرداد از سـاعت ۱۶ در 
پـارک آبشـار، جنـب خانه هنرمنـدان و کافه گلخونـه برگزار 
خواهد شـد. مدیرعامل سـازمان سـیما، منظر و فضای سـبز 
شـهری شـهرداری اصفهان گفت: خانواده هـا می توانند برای 
ثبت نام و کسـب اطلاعات بیشـتر با شـماره ۰۹۱۳۱۲۵۹۴۴۱ 
تمـاس بگیرنـد و از جزئیـات برگـزاری این برنامه آموزشـی 

مطلع شـوند.

خبــر

شهرک تخصصی صنایع دستی 
در تیران جانمایی می شود

فرمانـدار تیـران و کـرون بـا اشـاره بـه ظرفیـت تولید 
صنایـع دسـتی در ایـن شهرسـتان و امـکان درآمدزایـی 
بـرای هنرمنـدان گفت: شـهرک تخصصی صنایع دسـتی 
بـه عنـوان یکـی از پیشـران های اقتصـادی، تکمیل حلقه 
صنعـت گردشـگری و بـا هـدف تقویـت اقتصـاد فرهنگ 
جانمایـی می شـود. محمـد  کـرون  و  تیـران  در  هنـر  و 
سـاعدفر اظهار کرد: صنعت گردشـگری در تیـران و کرون 
به عنـوان یکـی از پیشـران های اقتصـادی این شهرسـتان 
در بیـن دو مولفـه دیگـر کشـاورزی و صنایـع دانش بنیان 
مطـرح اسـت کـه تکمیل ایـن زنجیره دنبـال می شـود. او 
افـزود: جانمایی شـهرک تخصصی صنایع دسـتی با هدف 
هم افزایـی تولید محصـولات این منطقـه و تقویت جایگاه 
هنرمنـدان وعرضـه در بـازار محلی در دسـتور کار کارگروه 
توسـعه صنعت گردشـگری این شهرسـتان قـرار گرفته تا 
بـا کمـک هنرمنـدان و جذب سـرمایه گذاران در این مسـر 
گام برداشـته شـود. فرماندار تیران و کرون ادامـه داد: تعداد 
زیـادی از رشـته های صنایـع دسـتی در ایـن منطقـه فعال 
بـوده که با گذشـت زمان و نبود سـرمایه گذاری بخشـی از 
آن فرامـوش و یـا هنرمندانـی در این عرصـه دیگر تربیت 
نشـده اند امـا با ایجـاد این زیرسـاخت و سـرمایه گذاری در 
ایـن بخش شـاهد تحـول جـدی در عرصه صنایع دسـتی 
خواهیـم بود. سـاعدفر افزود: فعال نبـودن بازارچه و مکانی 
مشـخص بـرای عرضه محصـولات هنرمنـدان و تولیدات 
ایـن منطقه باعث از دسـت رفتن بخشـی از بـازار و فروش 
کالاها شـده اسـت. او با بیان اینکه پیش بینی تسـهیلات 
سـرمایه گذاری در عرصـه صنایع دسـتی از اهمیت خاصی 
برخوردار اسـت، خاطرنشـان کـرد: مهارت آمـوزی و تربیت 
نیـروی کار نیـز جز دیگـری از این بازار به حسـاب می‌آید. 
فرماندار تیران و کرون به مجموعه گردشـگری و تفریحی 
پارک کوهسـتان تیران اشـاره کرد و گفت: زمینه مناسـب 
و موقعیت جغرافیایی این مجموعه مسـتلزم سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و تسـهیل شـرایط اسـت تا امکان جذب 
توریسـت را فراهـم سـازد. سـاعدفر یادآورشـد: واگـذاری 
زمیـن بـه مدیریت شـهری ایـن امـکان را برای تسـهیل 
شـرایط، انجـام فعالیت هـای عمرانی و خدماتـی و میزبانی 
از گردشـگران و همشـهریان را فراهم می کنـد. به گفته او، 
توسـعه و سـرمایه گذاری بـرای مجموعه پارک کوهسـتان 
صنعـت  فرصت هـای  دیگـر  از  یکـی  به عنـوان  تیـران 
گردشـگری و زنجیـره اقتصاد گردشـگری مطـرح بوده که 
در کارگروه گردشـگری این شهرسـتان مطرح و برای رفع 
موانـع آن برنامه ریزی خواهد شـد. فرماندار تیـران و کرون 
خاطرنشـان کرد: موقعیـت جغرافیایـی و ظرفیت طبیعی و 
تاریخی این شهرسـتان امکان توسـعه صنعت گردشـگری 
را بیـش از گذشـته فراهـم می کنـد کـه در این راسـتا باید 
سـهم هـر نهـاد بـر اسـاس نقشـه راه مشـخص و مطالبه 

شود.

۵۹ پرونده تخلف صنفی در 
یک هفته در کاشان تشکیل 

شد
فرمانـدار کاشـان از تشـکیل ۵۹ تخلـف صنفـی فقـط 
در یـک هفتـه در کاشـان خبـر داد. مجتبـی راعـی اظهـار 
کـرد: بـا برگزاری مسـتمر جلسـات کارگروه تنظیم بـازار و 
همـکاری دسـتگاه های نظارتی و صنفی، ذخیـره کالاهای 
اساسـی کاشـان بـرای سـه مـاه آینـده تأمیـن شـده و در 
یـک هفته گذشـته نیـز ۵۹ پرونده تخلف صنفـی از جمله 
گرانفروشـی و احتکار تشـکیل شـده اسـت. او با اشـاره به 
دغدغـه شـهروندان دربـاره وضعیت بـازار و قیمت هـا ابراز 
کرد: با وجود شـرایط ویژه کشـور و آثار طبیعی فشـارهای 
بیرونـی بـر زنجیـره تأمیـن، مدیریـت بـازار بـا جدیـت در 
دسـتور کار قرار دارد. فرماندار کاشـان تصریح کرد: جلسات 
کارگـروه تنظیـم بـازار بـه صـورت هفتگـی در فرمانداری 
برگـزار و بـا مشـارکت اتـاق اصنـاف، اتحادیه هـا، تعزیرات 
حکومتـی، صمـت، جهاد کشـاورزی و سـایر دسـتگاه های 
مسـئول، وضعیـت توزیع و قیمت اقلام به شـکل مسـتمر 
رصـد می گـردد. او بـا تأکیـد بر اینکـه هیچ نگرانـی برای 
تأمیـن کالاهـای اساسـی وجـود نـدارد، خاطرنشـان کرد: 
ذخایـر ضـروری برای سـه مـاه آینـده پیش بینـی و تأمین 
شـده اسـت. همچنیـن برخـورد با تخلفـات صنفـی بدون 
اغمـاض دنبـال می شـود و طی هفتـه گذشـته ۵۹ پرونده 
در حوزه هایـی ماننـد گرانفروشـی و احتـکار تشـکیل و در 
مسـیر رسـیدگی قـرار گرفتـه اسـت. راعـی بـر ضـرورت 
تـداوم نظارت ها، جلوگیـری از التهاب بـازار و حفظ آرامش 
عمومـی تأکید کـرد و از شـهروندان خواسـت گزارش های 
بـه  قانونـی  مسـیرهای  از  را  تخلفـات  دربـاره  مردمـی 

دسـتگاه های مسـئول اعلام کننـد.

پایدارسازی آبرسانی به 
روستا های تودشک نایین در 

استان اصفهان
بـا تلاش شـبانه روزی کارکنـان واحد بهره بـرداری آب 
و حـوادث آبفـای کوهپایـه، عملیـات طراحـی و تعویـض 
الکتروپمپ ایسـتگاه پمپاژ آب »تودشکچویه« پایان یافت.

به دلیل بروز نقص فنی در الکتروپمپ ایستگاه پمپاژ آب 
»تودشکچویه« آبرسانی به بخشی از مشترکان زیر پوشش 
منطقه کوهپایه دچار اختلال شده بود که بلافاصله برنامه 
عملیاتی برای طراحی و تعویض این تجهیزات اجرا شد. 
پس از نصب و راه اندازی الکتروپمپ جدید، »ایستگاه پمپاژ 
تودشکچویه« دوباره وارد مدار بهره برداری شد و در حال 
حاضر، آب آشامیدنی مورد نیاز بیش از هزار و ۸۰۰ خانوار با 

فشار و کیفیت مطلوب در حال توزیع است.

حمل ونقل جدید چگونه می شود؟

پایان اتوبوس و تاکسی های خالی 
پلتفرم نرم افزاری برنامه ریزی حمل ونقل عمومی، با اضافه کردن 
ماژول جدیدی به سامانه خود، به سازمان های حمل ونقل شهری 
امکان می دهد تا خطوط ثابت با تردد پایین را با سرویس های 
را در یک محیط واحد  انعطاف پذیر جایگزین و تمام خدمات 

طراحی و مدیریت کنند.
به گزارش ایمنا، پلتفرم نرم افزاری جامع برنامه ریزی و اجرای 
حمل ونقل عمومی اپتی باس، قابلیت جدیدی به نام برنامه ریزی 
سرویس حمل ونقل پاسخگوی تقاضا را به ماژول برنامه ریزی 
به سازمان های حمل ونقل  به روزرسانی  این  افزوده است.  خود 
ثابت  خطوط  اطمینان  قابلیت  بین  شکاف  تا  می دهد  امکان 
و انعطاف پذیری مسیرهای متغیر را پر کنند. اپتی‌باس که در 
هزاران شهر جهان مورد استفاده قرار می گیرد، با بهره گیری از 
ابری،  رایانش  و  بهینه سازی  الگوریتم های  مصنوعی،  هوش 
از  می کند.  فراهم  عادلانه تری  و  پایدارتر  کارآمدتر،  خدمات 
آنجا که بسیاری از سازمان ها خطوط ثابت با تردد پایین را با 
سرویس های انعطاف پذیر جایگزین یا تکمیل می کنند، ابزارهای 
 DRT سنتی برنامه ریزی دیگر پاسخگو نبوده اند. ماژول جدید
فرایند طراحی این سرویس‌ها را ساده و یکپارچه می کند و نیاز 
به خروجی گرفتن به نرم افزارهای جداگانه، انتقال دستی داده ها 
و جابه جایی میان پلتفرم های مختلف را از بین می برد. یکی از 
 GTFS فلکس »جی‌تی اف اس  استاندارد  پیشین،  چالش های 
سرویس های  مشاهده  و  همکاری  قابلیت  که  بود   »Flex

پاسخگوی تقاضا را برای مسافران فراهم می کند، اما بدون ابزار 
اختصاصی در دسترس نبود. ماژول جدید اپتی باس این مشکل 
را برطرف کرده است و طراحی سرویس انعطاف پذیر و انتشار 
استاندارد یادشده را در همان محیط یکپارچه ای که برنامه ریزان 

برای خطوط ثابت استفاده می کنند، ممکن کرده است.

	Á پایان خطوط اتوبوس خالی؛ حمل‌ونقل چگونه
می‌شود؟

بـه گفتـه ایـن شـرکت، هم اکنـون در بسـیاری از شـهرهای 
سراسـر جهان به ازای هر مسـیر، حجم سـرویس پاسخگوی 
تقاضا بیشـتر از سرویس خطوط ثابت اسـت، بنابراین هدف از 
توسـعه حاضر توانمندسـازی سـازمان ها برای گرد هـم آوردن 
خدمـات ثابـت و انعطاف پذیـر در یـک محیـط برنامه ریـزی 

پیشـرفته اسـت. با راه انـدازی این قابلیت، صنعـت حمل ونقل 
عمومـی ابزارهـای ارزشـمندی بـرای بهبود کیفیـت خدمات، 
دسترسـی کارآمدتر بـه جوامـع کم برخـوردار و در نظر گرفتن 
سـرویس پاسـخگوی تقاضا به عنوان بخشـی اصلی از شـبکه 
به دسـت مـی آورد. از قابلیت های کلیدی ایـن ویژگی می توان 
بـه مدیریت مسـیرهای انعطاف پذیر )تعریـف مناطق خدماتی، 
قوانیـن مسـیر و قوانیـن رزرو(، نمایـش هم زمـان مسـیرهای 

ثابت و انعطاف پذیر روی نقشـه و تجسـم پویای سـرویس در 
شـبکه های چندمنطقه ای اشـاره کـرد. اپتی باس با پشـتیبانی 
جریـان  درون  فلکـس  جی تـی اف اس  اسـتاندارد  از  بومـی 
کاری برنامه ریـزی، بـه سـازمان ها امـکان می دهـد خدمـات 
انعطاف پذیـر را بـا همـان دقـت خطـوط ثابـت مدل سـازی و 
منتشـر کنند تا مسـافران بتوانند با اسـتفاده از اپلیکیشـن های 

همیشـگی خود، سفرهایشـان را برنامه ریـزی کنند.

گفت:  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  اصفهان:  گروه 
امنیت و بازدارندگی کشور برآمده از حضور صادقانه مردم در 
میدان است و کنار صیانت از این سرمایه اجتماعی، توجه عملی 
به معیشت و مقابله با گرانی باید در اولویت مسئولان قرار گیرد.

محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور دویست وبیست ویکمین 
جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان دهه امامت و ولایت 
را تبریک گفت و اظهار کرد: پس از روز عرفه و عید قربان، در 
آستانه عید بزرگ غدیر قرار داریم؛ عیدی که جایگاه آن بسیار 
رفیع است و لازم است همچون سال های گذشته، با فراهم 
شدن بسترهای لازم، باشکوه تر برگزار شود به ویژه در شرایط 
حساس کنونی که می تواند جلوه ای در شأن پیام غدیر و موجب 

تقویت انسجام اجتماعی باشد. او با اشاره به شرایط عمومی 
کشور و لزوم آمادگی در برابر تهدیدها افزود: امروز آنچه برای 
کشور بازدارندگی و امنیت ایجاد کرده، حضور خالصانه و میدانی 
بزرگ  پشتوانه ای  که  است؛ حضوری  ایران  سراسر  در  مردم 
برای نظام، انقلاب و نیروهای نظامی، امنیتی و انتظامی فراهم 
کرده و نقش تعیین کننده ای در عقب نشینی دشمن از توطئه ها 
و خباثت ها داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
ادامه داد: این سرمایه عظیم مردمی باید به بهترین شکل توسط 
مسئولان سیاسی و نظامی مورد بهره برداری قرار گیرد تا با 
اتکا به همین پشتوانه، کشور در برابر هرگونه دسیسه و طراحی 
دشمن به پیروزی قاطع دست پیدا کند و مسیر آینده با ثبات و 

آرامش بیشتری دنبال شود. نورصالحی با اشاره به پیام اخیر رهبر 
معظم انقلاب درباره ضرورت همدلی و پرهیز از اختلاف افکنی 
و  اتحاد  همدلی،  بر  انقلاب  معظم  رهبر  تأکید  کرد:  تصریح 
هماهنگی، ضرورت‌ امروز کشور است. حتی اختلاف نظرهای 
طبیعی و قابل انتظار هم نباید به تنازع و تفرقه تبدیل شود، همه 
بخش ها به ویژه نهادهای مسئول، باید این توصیه راهبردی را 
مبنا قرار دهند و از آن مراقبت کنند. او افزود: در این شرایط، 
مردم در میدان همدلی و حضور، درس بزرگی داده اند و چه بسا 
این مسئولان هستند که باید از مردم بیاموزند، چراکه مردم 
در عرصه های مختلف سنگ تمام گذاشته اند و انسجام خود را 
حفظ کرده اند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه 

پس از موضوعات امنیتی و دفاعی، مهم ترین مطالبه عمومی 
رسیدگی به وضعیت معیشت است، خاطرنشان کرد: انتظار از 
دستگاه های اجرایی و نهادهای مسئول در حوزه نظارت، بیش از 
گذشته است؛ مقابله با گرانی، کنترل واسطه گری های بی ضابطه 
به طور  باید  قیمت ها،  افزایش های چندبرابری  از  و جلوگیری 
جدی دنبال شود تا تعادل روانی و اجتماعی جامعه نیز تقویت 
شود. نورصالحی گفت: شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در 
چارچوب وظایف خود، برای کمک به بهبود شرایط و همراهی با 
همه بخش هایی که نیازمند همکاری و پشتیبانی هستند، تلاش 
خواهد کرد و از هر اقدامی که به حفظ همدلی و ارتقای آرامش 

و رفاه مردم کمک کند، حمایت می کند.

گروه اصفهان: رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان بر لزوم تداوم جریان آب زاینده رود 

تا انتهای مسیر برای بهره مندی کشاورزان تأکید کرد.
مجید نادرالاصلی در تذکری در صحن علنی شورای اسلامی 
بسیار  دهه  دهه،  این  و  هفته  این  کرد:  اظهار  اصفهان  شهر 
را  شهیدمان  امام  یاد  و  نام  ابتدا  دارد  جا  و  است  پُُرمناسبتی 
یاد  از شهدای جنگ دوازده روزه  باید  بداریم. همچنین  گرامی 
کنیم؛ سالگرد شهادت این عزیزان برابر با روز عید غدیر است و 
اکنون یک سال از واقعه جنگ دوازده روزه گذشته است. او افزود: 
سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)ره( را در پیش داریم که با 
ایام عید غدیر و روز ۱۵ خرداد هم زمان شده است؛ درخواست و 
استدعای محکم ما از شهرداری این است که این مناسبت ها 
در این ایام پررنگ تر، پرتوجه تر و با برنامه ریزی شایسته تر در 
سطح شهر گرامی داشته شود، چراکه هر آنچه نظام ما دارد، از 

نهضت امام خمینی)ره( است و باید در این ایام، این ریشه ها و 
ارزش ها برجسته تر دیده شود. همچنین شایسته است اشاره ای 
هم به جنگ دوازده روزه و یاد شهدای آن شود. رئیس کمیسیون 
ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با 
قدردانی از حضور مردم در صحنه تصریح کرد: در نودویکمین 
شب از تجمعات جا دارد از مردمی که انصافاً با تمام قوا و با 
تحمل سختی ها پای کار انقلاب شان ایستادند، تشکر و تقدیر 
کنیم، همچنین از متولیانی که هدایت برنامه ها را بر عهده دارند، 
قدردانی می کنیم و به آنان دست مریزاد و خدا قوت می گوییم. 
گفت:  زاینده رود  آب  موضوع  به  اشاره  با  ادامه  در  نادرالاصلی 
حجم  از  استان  و  کرده  عنایت  خداوند  که  اکنون  امیدواریم 
قابل توجه آب در سد زاینده رود برخوردار است، مدیران استان 
نیز دست و دلبازی بیشتری داشته باشند تا آب بتواند تا انتهای 
مسیر برسد و همه کشاورزان و همه ذی حقان و ذی نفعان از آن 

بهره مند شوند. بخشی از مشکلات کشاورزی مردم، به ویژه در 
شرق اصفهان، مرتفع شود. او با اشاره به دغدغه های معیشتی 
شهروندان تأکید کرد: نکته مهم دیگر مسئله گرانی و معیشت 
مردم است. واقعیت این است که در میدان و در بازار، به حسب 
مشاهده، اتفاق مؤثری نیفتاده و وضعیت اقتصادی و وضعیت 
بازار نامناسب است و مردم دل نگران هستند؛ درخواست ما این 
است که مدیریت استان، صدای مردم را منتقل کند و اقدامات 
جدی تری در این زمینه انجام شود. رئیس کمیسیون ویژه آب 
و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان در بخش 
دیگری از تذکر خود با اشاره به برخی دغدغه های اجتماعی گفت: 
موضوع بعدی، مسائل اجتماعی است که برخی از دوستان هم 
متذکر می شوند. در استان، درباره وضعیت بی حجابی، بی مبالاتی، 
عریانی و کارهای سازمان یافته ای که در این زمینه انجام می شود، 
انتظار ما این است که دستگاه های مسئول به وظایف خود جدی تر 

ورود کنند؛ ما کاری به سطح کشور نداریم، اما در سطح استان 
اعتقاد  افزود:  نادرالاصلی  انجام دهیم.  را  باید تکلیف خودمان 
من این است که اگر همت شود، جلسه ای با حضور مسئولان 
مرتبط از جمله مدیرکل اطلاعات، رئیس کل دادگستری و سایر 
دستگاه هایی که در این موضوع نقش دارند برگزار شود تا وظایف 
روشن و پیگیری ها دقیق تر انجام شود. او تصریح کرد: مردم نیز 
اقداماتی در چارچوب دغدغه‌های خود دارند، اما نگرانی از برخی 
برخوردهای فیزیکی وجود دارد؛ لذا لازم تر از همه، این است 
که دستگاه های اجرایی و مسئولان ذی ربط، به عنوان نمایندگان 
انجام  با جدیت  مردم، مسئولیت های قانونی و اجرایی خود را 
دهند. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای 
اسلامی شهر اصفهان در پایان خواستار پیگیری هماهنگ و 
مؤثرتر دستگاه های مسئول در حوزه های معیشتی، اجتماعی و 

مدیریت آب شد.

گروه اصفهان: رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به شکل گیری صف های فروش ویژه در 
بازارهای روز کوثر گفت: هرچند حمایت از معیشت شهروندان 
ضروری است، اما تداوم صف های طولانی با کرامت انسانی و 

شأن شهروندان سازگار نیست. 
شورای  علنی  صحن  در  خود  تذکر  در  نباتی نژاد  مصطفی 
اسلامی شهر اصفهان خطاب به شهردار اصفهان درباره نحوه 
توزیع کالا و شکل گیری صف های فروش ویژه در بازارهای 
روز کوثر اظهار کرد: شورای اسلامی شهر اصفهان در برنامه 

از  یکی  به عنوان  را  انسانی  اصفهان ۱۴۱۰، کرامت  راهبردی 
تأکید  مورد  شهر  مدیریت  جهت دهنده  و  بنیادین  ارزش های 
قرار داده است؛ بر همین اساس انتظار می رود تمام رویه های 
خدمت رسانی به شهروندان نیز با این معیار سنجیده و در صورت 
که شکل گیری  است  آن  واقعیت  افزود:  او  شود.  اصلاح  نیاز 
صف های طولانی برای دریافت کالا، هرچند با هدف حمایت 
از معیشت شهروندان انجام می شود، اما با حفظ کرامت انسانی 
و شأن شهروندان همخوانی ندارد. از سوی دیگر، در شرایط 
کنونی جامعه، استمرار این وضعیت می تواند ناخواسته به القای 

احساس کمبود و ایجاد التهاب روانی در افکار عمومی منجر شود 
و پیامدهایی فراتر از موضوع توزیع کالا به همراه داشته باشد. 
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به ظرفیت های فناوری برای ساماندهی این روند تصریح کرد: 
امروز فناوری این امکان را فراهم کرده است که با بهره‌گیری 
از سامانه های هوشمند نوبت دهی، رزرو، خرید غیرحضوری و 
سایر ابزارهای نوین، فرایند توزیع کالا با نظم، عدالت و احترام 
بیشتری نسبت به شهروندان انجام شود؛ از این رو انتظار می رود 
سازمان مربوطه با جدیت بیشتری در مسیر حذف این صف ها و 
استقرار سازوکارهای هوشمند اقدام کند. نباتی نژاد با بیان اینکه 
این موضوع پیش از این در مرکز پژوهش های شورا بررسی 
شده است، گفت: لازم می دانم یادآوری کنم که این موضوع 

پیش تر در مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر مورد مطالعه 
قرار گرفته، ریسک های مترتب بر آن شناسایی و پیش نویس 
مدیریت  هدف  با  فرآیند  این  ساماندهی  برای  آیین نامه ای 
ریسک های موجود تهیه و به سازمان ذی ربط ارسال شده است. 
با حضور نمایندگان  این دغدغه را در جلسه داخلی  افزود:  او 
مطرح  نیز  ایشان  معاون  و  استاندار  اسلامی،  مجلس شورای 
کرده ام. با این حال، به رغم همراهی های اعلام شده در جلسه 
کمیته تکریم و قول های شفاهی ارائه شده، به نظر می رسد این 
موضوع با نوعی کندی و تطویل در فرآیند تصمیم گیری و اجرا 
مواجه شده است؛ در حالی که انتظار می رود با توجه به اهمیت 
و فوریت موضوع، اقدامات اجرایی در زمان بندی مشخص و با 

سرعت بیشتری دنبال شود. 

اصفهان

فعالیت خودروهای سیار عرضه مواد غذایی در شهر اصفهان ساماندهی می شود

توجه عملی به معیشت و مقابله با گرانی در اولویت مسئولان 

لزوم تداوم جریان آب زاینده رود تا انتهای مسیر 

توزیع کالا هوشمند شود

گروه اصفهان: سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات دویست وبیست ویکمین جلسه علنی شورا را تشریح 

کرد. 
علی صالحی اظهار کرد: نخستین دستور کار مربوط به آیین نامه 
پیشنهادی ساماندهی و صدور مجوز فعالیت خودروهای سیار 
در عرضه مواد غذایی در شهر اصفهان بود. او افزود: شهرداری 
اصفهان با توجه به درخواست هایی که در این رابطه واصل 
شده بود، از شورای اسلامی شهر درخواست مجوز و تصویب 
آیین نامه مربوط به این موضوع را داشت. سخنگوی شورای 
اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: این آیین نامه پس از بررسی در 
کمیسیون های تخصصی و کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر، با قید تأکیداتی در دو محدوده خاص، به تصویب شورای 
اسلامی شهر اصفهان رسید تا مراحل قانونی خود را طی کند و 
مسیر اجرایی آن ادامه یابد. صالحی گفت: لایحه بعدی مربوط 
به درخواست برای اخذ اعلام موافقت شهرداری اصفهان جهت 

تجمیعی  پلاک های  بین  در  بن بست  یک  بلاعوض  صلح 
خریداری شده در محدوده خیابان حافظ واقع در منطقه ۳ بود 

که توسط دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه مطرح شده بود. او 
افزود: با توجه به موقعیت ملک، سابقه مالکیت و جمع بندی های 

کارشناسی انجام شده، این لایحه نیز با قید تأکیداتی به تصویب 
شورای  سخنگوی  رسید.  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای 
اسلامی شهر اصفهان در ادامه به دستور کار پایانی جلسه اشاره 
کرد و گفت: دستور کار آخر امروز، آیین نامه پیشنهادی نحوه 
صدور، توزیع و استفاده از کارت اعتباری شهر بود؛ موضوعی که 
در واقع به نوعی ناظر بر اوراق بستانکاری در شهرداری اصفهان 
است. صالحی تصریح کرد: این موضوع یک روش جدید برای 
پرداخت مطالبات پیمانکاران شهرداری محسوب می شود و در 
کنار دیگر تدابیری که اتخاذ شده، با استفاده از ظرفیت های 
جدید از جمله هوش مصنوعی و فناوری بلاک چین طراحی و 
تدوین شده است. او افزود: این آیین نامه نیز در کمیسیون های 
تخصصی و تلفیق بررسی شده بود و امروز با قید تأکیدات شورا 
به تصویب همکارانم در جلسه علنی رسید تا مسیر خود را برای 
اجرا طی کند و به عنوان یک ابزار جدید در اداره حوزه مالی و 

اقتصادی شهر به کار گرفته شود.


